拝啓 晩秋の候、ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、広島県福山市緑町屋内競技場メインアリーナにて「第17回全日本実践空手道オー
プン選手権大会」を開催する運びとなりました。
本大会は、幼年部から各小学生、中学生、高校生、女子一般、壮年、一般段外階級別、有段階

級別クラスと、計28クラスに分けて直接打撃性フルコンタクトルールにより全国の選手を対象に
開催いたします。

尚、今大会より相国の青少年たちの健全育成を願い、様々な文化教育交流を図り、生活および

教育に関わる支援活動へのチャリティー大会と致します。

つきましては、出場参加のご協力を賜りたく、ここに申し込み用紙を同封致しました。

何卒、多数のご参加の程を宜しくお願い申し上げます。

 平成23年10月吉日
                                      敬具

記

開催日時  平成24年2月26日（日） 開場午前8時30分 開会式午前9時30分
開催場所   広島県福山市緑町公園屋内競技場ローズアリーナ・メインアリーナ
主 催 日本実践空手道協会 特定非営利活動法人 実践会館

後 援 ICSO国際青少年文化交流支援機構
       月刊フルコンタクトKARATE

第1７回全日本実践空手道オープン選手権大会 ご案内

関  係  各  位  殿

     日本実践空手道協会

特定非営利活動法人 実践会館

宗 師 川内鏐召

館 長 石井信二

第１回 ICSO 国際青少年文化交流支援チャリティー